
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12 ноября 2015 г.                                                                                                       № 375 
 
 
О награждении медалью «За заслуги» 
 
 
 В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 
утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Наградить медалью «За заслуги»: 
1.1. За высокий профессионализм и большой личный вклад в социально-

экономическое развитие Старооскольского городского округа − Гнедых 
Александра Викторовича − главу администрации Старооскольского городского 
округа; 

1.2. За высокие спортивные результаты и большой личный вклад в развитие 
физической культуры и спорта на территории Старооскольского городского округа 
− Дунайцева Виталия Владимировича − спортсмена-инструктора муниципального 
автономного учреждения дополнительного образования «Специализированная 
детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Золотые перчатки». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления  
(Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


